Descrição do item 001
Código 887 - Locação de Imóvel e/ou Espaço, sala comercial.

Período (Meses) 60

Quan�dade 1

Unidade unidade

CNPJ/MF 08.312.190/0001-94

Locadora
MAIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA.

Valor Unitário (mensal)
R$ 7.878,81 (sete mil, oitocentos e setenta e oito reais e oitenta e um
centavos)

Valor Total
R$ 472.728,60 (quatrocentos e setenta e dois mil, setecentos e vinte
e oito reais e sessenta centavos)

    Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de contratações estaduais - SISLOG, nos termos do art. 9º da Instrução Norma�va nº 5/2023-
SEAD, com a posterior publicação do contrato decorrente, que será publicado nos termos do ar�go 94 da Lei federal nº 14.133/2021 e art.